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Lista ocenionych projektéow

Regionalny Program Operacyjny Wojewddztwa Slaskiego 2014-2020
0% Priorytetowa III Konkurencyjnoé¢ MSP
Dziatanie Innowacje w MSP

Typ projektu Inwestycje w MSP

Termin naboru: 26.05.2020 r. - 09.06.2020 r.

Numer naboru RPSL.03.02.00-IP.01-24-026/20

Runda III
Status: Srednie przedsiebiorstwa

Whnioski ocenione pozytywnie wybrane do dofinansowania

Srednia
Wybrany
. ocena Data wptywu
Whnioskowane . . . do
. . ; , . | Koszt catkowity | zbiorcza whniosku o .
Lp. Numer wniosku Whnioskodawca Tytut projektu dofinansowanie - .| dofinansow
[PLN] uzyskana |dofinansowani .
[PLN] przez e ania -
projekt Tak/Nie
Wdrozenie innowacyjnych
AN MAR S.C. DAMIAN . . .
1 [WND-RPSL.03.02.00-24- |\ /A\vAL KOWSKI, MAREK wyrobow piekarniczych z 799 960,06 1173 426,47 26 09.06.2020 TAK

05B2/20-002

NAWALKOWSKI

zawartoscig kwasow Omega
3, Omega 6, Omega 9




WND-RPSL.03.02.00-24-
04F7/20-002

"HOTEL KLIMCZOK" SPOLKA Z
OGRANICZONA ]
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Dywersyfikacja dziatalnosci
Hotelu w kierunku ustug
prozdrowotnych i
niwelujacych skutki COVID-
19 poprzez zakup
innowacyjnego urzadzenia
oraz rozwoj bazy rekreacyjno-
sportowej jako sposéb
wzmocnienia
konkurencyjnosci w
wojewodztwie Slaskim.

273 657,50

475 948,50

23

06.06.2020

TAK

WND-RPSL.03.02.00-24-
05CF/20-002

"SADEX" SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Wprowadzenie innowacji
produktowej i nowych
rozwigzan technologicznych
celem aktywizacji zawodowej,
utrzymania miejsc pracy i
zachowania konkurencyjnosci
przedsiebiorstwa na rynku
produkcji maszyn.

798 094,55

1121 554,80

22,5

09.06.2020

TAK

WND-RPSL.03.02.00-24-
04E0/20-002

AKE SYSTEMTECHNIK POLSKA
SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Wdrozenie innowacji
produktowej bedacej
odpowiedzig na obecna
sytuacje gospodarcza

718 660,00

995 581,20

22

04.06.2020

TAK

WND-RPSL.03.02.00-24-
04GE/20-002

Linex spodtka z ograniczong
odpowiedzialnosciq,

Inwestycje ktérych celem jest
utrzymanie i podwyzszenie
konkurencyjnosci, oraz
utrzymanie zatrudnienia i
jego wzrost, zwigzane z
pandemig koronawirusa
SARS- Covid 19.

800 000,00

1 528 398,00

22

08.06.2020

TAK

WND-RPSL.03.02.00-24-
050F/20-002

"BROWAR ZAMKOWY" SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Wzrost konkurencyjnosci w
wyniku uruchomienia linii do
produkcji piwa w puszkach

611 104,00

2 714 610,00

22

09.06.2020

TAK




WND-RPSL.03.02.00-24-
055F/20-004

DRUKARNIA TOLEK SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Wzrost konkurencyjnosci
przedsiebiorstwa, poprzez
dywersyfikacje prowadzonej
dziatalnosci dzieki wdrozeniu
innowacyjnych rozwigzan
produktowych oraz
organizacyjnych, w
odpowiedzi na kryzys
gospodarczy wywotany
epidemig COVID-19.

752 404,78

1 061 316,12

22

09.06.2020

TAK

WND-RPSL.03.02.00-24-
04F9/20-002

ALUMAST SPOLKA AKCYINA

Zwiekszenie
konkurencyjnosci
przedsiebiorstwa poprzez
zaimplementowanie
nowoczesnych technologii w
zakresie procesow
produkcyjnych, kadrowych i
zarzadczych w firmie, oraz
wykorzystanie wirtualnej
rzeczywistosci w komunikacji
marketingowej, utatwiajace
wdrozenie na rynek
innowacyjnych produktéw w
dobie pandemii COVID-19

744 748,69

1 081 498,68

21,5

06.06.2020

TAK

WND-RPSL.03.02.00-24-
054A/20-002

MATERIALY BUDOWLANE
"DOMBUD"S.C.

Kompleksowa dywersyfikacja
i zasadnicze poszerzenie
profilu dziatalnosci firmy
poprzez wdrozenie
innowacyjnej, ekologicznej,
bezpytowej i
biodegradowalnej technologii
oczyszczania powierzchni
budynkoéw i budowli.

388 450,00

562 110,00

21,5

09.06.2020

TAK

10

WND-RPSL.03.02.00-24-
05A6/20-003

MS-PROGRESS SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Wdrozenie innowacyjnego
produktu jako szansa na
zwiekszenie konkurencyjnosci
przedsiebiorstwa na rynkach
miedzynarodowych

799 200,00

1 456 320,00

21,5

09.06.2020

TAK




WND-RPSL.03.02.00-24-

ALUMERO METAL COMPONENTS

Wdrozenie nowej technologii
produkcji celem zaoferowania
na rynku innowacyjnych
systemow do mocowania

11 05B8/20-002 SPOLKA Z OGRANICZONA paneli fotowoltaicznych na 714 999,00 1172 598,36 21,5 09.06.2020 TAK
ODPOWIEDZIALNOSCIA o i
dachach pfaskich i skosnych
krytych blachg na rabek
stojacy
Wprowadzenie nowych
. produktow i ustug na rynek w
WND-RPSL.03.02.00-24- |PPHU Meble Moroszczuk Jadwiga L >
12 052F/20-002 Moroszczuk wy.nlku |nwesty93| w _ 656 581,05 950 111,40 21 08.06.2020 TAK
najnowsze rozwigzania
technologiczne.
) Wdrozenie nowych ustug
TURBO - TEC SPOLKA Z czyszczenia elementow
13 XVSI\g/I;(giI)_c.)023.02.OO 24 OGRANICZONA ] silnika droga do wzrostu 272 000,00 320 000,00 21 08.06.2020 TAK
ODPOWIEDZIALNOSCIA konkurencyjnosci firmy
Zmodernizowanie bazy
noclegowej wraz z
. poszerzeniem zakresu
PATIO-PARK 1 SPOLKA Z
14 gvsl\;[:'-/32§|66023.02.00-24- OGRANICZONA 2;e;c;\r/\;ar¥;::i:s+ug SPOSObem |93 100,00 1 152 018,00 21 09.06.2020 TAK
ODPOWIEDZIALNOSCIA Y s o .
konkurencyjnosci firmy i
dostosowanie jej do nowych
warunkoéw rynkowych
: Poprawa konkurencyjnosci
CARBO-GRAF SPOLKA Z ) .
15 XVS'\;?"/EE'&OZ3'°2'OO'24' OGRANICZONA armroali_ry;';ﬁo“&yrg:o‘g’ ey |799 000,00 1 156 200,00 21 09.06.2020 TAK
ODPOWIEDZIALNOSCIA cglowo-gratitowych pop
zakup srodkéw trwatych.
"PRIMUS" SPOLKA Z Wdrozenie e-porad i systemu
16 WND-RPSL.03.02.00-24 OGRANICZONA wspierajacego planowanie 595 500,00 837 553,24 21 09.06.2020 TAK

0575/20-002

ODPOWIEDZIALNOSCIA

ruchu pacjenta.




17

WND-RPSL.03.02.00-24-
05CA/20-002

CENTRUMELEKTRONIKI
ARKADIUSZ WLAZtOWSKI I

RAFAL WLAZLOWSKI SPOLKA

JAWNA

Modernizacja magazynu i
oprogramowania, celem
zwiekszenia efektywnosci
organizacji pracy w
przedsiebiorstwie.

800 000,00

1165 164,17

20,5

09.06.2020

TAK

18

WND-RPSL.03.02.00-24-
0593/20-002

ENERGETYKA SOLARNA ENSOL

SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Zakup nowych srodkow
trwatych celem podniesienia
konkurencyjnosci firmy i
wprowadzenia na rynek
uniwersalnych
wielkogabarytowych
konstrukcji montazowych z
przeznaczeniem dla
solartermii i fotowoltaiki

799 935,00

1157 553,00

20,5

09.06.2020

TAK

19

WND-RPSL.03.02.00-24-
0555/20-003

MIXBUD PATRYK BILKE

Wzrost konkurencyjnosci
firmy poprzez rozszerzenie
zakresu jej dziatalnosci
uzyskanej dzieki wdrozeniu
innowacyjnych rozwigzan
procesowych i
organizacyjnych.

796 960,00

1 153 248,00

20

09.06.2020

TAK

20

WND-RPSL.03.02.00-24-
04FC/20-002

ASC Pawet Filipek

Udoskonalenie procesu
projektowania i produkcji
fasad i aluminiowej stolarki
otworowej o nowoczesne
techniki modelowania i
projektowania 3D wraz ze
skréceniem procesu
produkcyjnego poprzez
wykonywanie elementéw
gietych z blach

718 669,55

1039 957,15

20

07.06.2020

TAK

Razem:

13 633 024,18

22 275 167,09

Whioski ocenione pozytywnie niewybrane do dofinansowania




Lp.

Numer wniosku

Whnioskodawca

Tytut projektu

Whnioskowane
dofinansowanie

[PLN]

Koszt catkowity
[PLN]

Srednia
ocena
zbiorcza
uzyskana
przez
projekt

Data wptywu
whniosku o
dofinansowani
e

Wybrany
do
dofinansow
ania -
Tak/Nie

WND-RPSL.03.02.00-24-
0501/20-002

"SERMABUD POLAND"
PRZEDSIEBIORSTWO
PRODUKCYJINO-USLUGOWO-
HANDLOWE SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Poprawa konkurencyjnosci,
utrzymanie miejsc pracy
zagrozonych likwidacjg oraz
utworzenie nowych miejsc
pracy jako rezultat inwestycji
w rozbudowe parku
maszynowego tj. zakup
wycinarki laserowej Fiber.

800 000,00

1 531 350,00

17

08.06.2020

NIE

WND-RPSL.03.02.00-24-
05AG/20-002

SAR Spotka Jawna

Poprawa jakosci
$wiadczonych ustug
medycznych poprzez
zastosowanie nowych
rozwigzan technologicznych.

471 937,00

610 562,85

17

09.06.2020

NIE

WND-RPSL.03.02.00-24-
04FE/20-002

TRIBAG SPOLKA AKCYINA

Modernizacja parku
maszynowego oraz
wprowadzenie nowego
produktu droga do
utrzymania miejsc pracy oraz
utrzymania i wzrostu
konkurencyjnosci
przedsiebiorstwa.

775 200,00

1121 760,00

16,5

08.06.2020

NIE

WND-RPSL.03.02.00-24-
04G7/20-002

P.T.H.U. MATUSZEK SPOLKA
JAWNA

Wzrost konkurencyjnosci i
utrzymanie wraz z
utworzeniem trwatych miejsc
pracy poprzez wdrozenie
innowacyjnych rozwigzan
technologicznych i
nietechnologicznych zgodnie
z ideg zrébwnowazonego
rozwoiu

800 000,00

1 301 694,00

16,5

08.06.2020

NIE




Zwigkszenie konkurencyjnosc
i, utrzymanie miejsc pracy
oraz utworzenie nowych
miejsc pracy poprzez
. wdrozenie zintegrowanego sy
WND-RPSL.03.02.00-24- |[LARIX, JANUSZ PIELA - SPOLKA
5 0507/20-002 JAWNA stemu klasy _ERP, 697 400,00 1 031 970,00 16,5 08.06.2020 NIE
wprowadzenie nowych
produktéw na rynek oraz
reorganizacje obszaru
magazynowego
przedsiebiorstwa
METALWELD FIPROM POLSKA -
6 gvsl\lsg}zg%c}? 102.00-24- | op 54 KA Z OGRANICZONA, gﬂ;"f‘g&sysmmu klasy 429 868,80 622 045,44 16 09.06.2020 NIE
ODPOWIEDZIALNOSCIA
FEDRECHT SPOLKA Z Poszerzenie zakresu
7 XV4'1[;;F2{8%633'02'00'24' OGRANICZONA realizowanych ustug szansg |753 900,00 1 476 000,00 15,5 27.05.2020 NIE
ODPOWIEDZIALNOSCIA wzrostu konkurencyjnosci
OSRODEK SZKOLEN
WND-RPSL.03.02.00-24- |ZAWODOWYCH "DIAGNO-TEST" |Poszerzenie dziatalnosci o
8 04DH/20-002 SPOLKA Z OGRANICZONA kompleksowe prace ziemne. 631 125,00 896 370,00 15,5 04.06.2020 NIE
ODPOWIEDZIALNOSCIA
Wzrost konkurencyjnosci,
. utrzymanie miejsc pracy i
CENTRUM SENIORA SPOLKA Z . .
g [WND-RPSL.03.02.00-24- |5cp ANICZONA wydzielenie infrastruktury 1,50 g5 44 602 938,62 15,5 09.06.2020 NIE
05D8/20-002 ODPOWIEDZIALNOSCIA przyjec¢ z dostosowaniem do
COVID-19 i SARS-CoV-2 w
Ust_roniu _
PRZEDSIEBIORSTWO E(‘;:Eﬁii';ﬁnoéd
PRODUKCYJINO-UStUGOWO- -
10 XV4'\E)[;'/F;%§'66023'°2'°0'24' HANDLOWE "DOLOMIT" przedsigbiorstua oraz 800 000,00 1 346 850,00 15 03.06.2020 NIE
KOPALNIA "ZABKOWICE" o :zez " rOWJdZ:me Y
SPOLKA AKCYINA Pop prowa
nowego produktu na rynek.
Inwestycja w $rodki trwate
celem zwiekszenia
11 WND-RPSL.03.02.00-24- NGPLAST SP. Z20.0. konkurencyjnosci 299 965,00 802 531,95 15 09.06.2020 NIE
0547/20-002 - . o
przedsiebiorstwa i wejscie na
nowe rynki zbytu
Zwiekszenie wydajnosci oraz
mozliwosci produkcyjnych
WND-RPSL.03.02.00-24- |TADEX S.C. ROBERT PILAT, firmy z branzy obrobki metali
12 04G3/20-002 DAMIAN PILAT, KAMIL PILAT poprzez wdrozenie 496 000,00 984 000,00 14 08.06.2020 NIE
innowacyjnej technologii
odbioru detali.
Razem: 7 394 352,24 12 328 072,86




Whnioski ocenione negatywnie

Srednia
Wybrany
. ocena Data wptywu
Whnioskowane . . . do
. . . . . | Koszt catkowity | zbiorcza whniosku o .
Lp. Numer wniosku Whnioskodawca Tytut projektu dofinansowanie - .| dofinansow
[PLN] uzyskana |dofinansowani .
[PLN] przez e ania -
projekt uElglle
Rozbudowa innowacyjnej
instalacji browaru
. znajdujacego sie w
SATERNUS SPOLKA Z .
1 gv4|\é[é-/r;s_gboz3.oz.oo-24- OGRANICZONA Eg:;gl‘:k:;ewpgﬂzﬁ;’;ﬁéwicach 762 025,00 1 071 765,75 0 26.05.2020 NIE
ODPOWIEDZIALNOSCIA  arkowy .
Slaskich o urzadzenia
zwiekszajace wydajnos¢ oraz
mozliwo$¢ butelkowania.
Opracowanie oraz wdrozenie
na rynek innowacyjnego
oprogramowania zarzadzania
o [WND-RPSL.03.02.00-24- 1, o poniniska pobytem goscia w hotelu 1,94 54 1 195 740,00 0 09.06.2020 NIE
05BE/20-003 umozliwiajgcego bezpieczna i
zautomatyzowang obstuge
gosci w dobie pandemii
koronawirusa.
Razem: 1561 025,00 2 267 505,75
Whnioski wycofane na prosbe Wnioskodawcy/rozwiazane umowy/odmowy podpisania umowy
Srednia
Whnioskowane . o_c ena Data_ wplywu
. . . " . | Koszt catkowity | zbiorcza whniosku o
Lp. Numer wniosku Whnioskodawca Tytut projektu dofinansowanie - .
[PLN] [PLN] uzyskana |dofinansowani
przez e
projekt
Modernizacja Hotelu Wilga
Alfreda Perczak PPHU POL- .
1 |WND-RPSL.03.02.00-24~ |1p \NS_CATERING EXPORT- szansa na utrzymanie 177 382,01 287 381,13 21 05.06.2020
04EA/20-002 IMPORT konkurencyjnosci i
zachowania miejsc pracy




Opracowanie i wdrozenie
crrean o vnrs e [T Py o
WND-RPSL.03.02.00-24- |HOME SPOLKA Z OGRANICZONA an
2 |0584/20-002 ODPOWIEDZIALNOSCIA SPOLKA ;vglsstp;erzjzzll]ziovx_/agyc:. - 799 000,00 1 156 200,00 23 09.06.2020
KOMANDYTOWA arczaniu jedzenia ‘na
dowo6z” w dobie pandemii
koronawirusa.
] . |FLUKAR sPOEKA Z BLUE LINE OIL - ekologiczny
3 |osnor0.00n 200 |oGraNICZONA olej w ekologicznym 646 000,00 760 000,00 20 09.06.2020
ODPOWIEDZIALNOSCIA opakowaniu
Razem: 1622382,01 |2 203 581,13




